
 

ZÁVAZNÁ  PŘIHLÁŠKA 

na  příměstský tábor v Sezimově Ústí 

Softballový camp 2020 

 

Termín  konání:  17. – 21.8. 2020 

Poplatek za tábor:   1350,- Kč / 1950,- Kč včetně obědů/ 

Příjmení a jméno:…………………………………………………..….. 

Datum narození:……………..………rodné č.………………..……… 

Adresa bydliště (včetně PSČ):……….……………………………….. 

……………………………….……………………………………..….… 

ZP………………….….. /Přiložit kopii kartičky zdravotní pojišťovny/ 

tel.(i mobil)……..………………… ………..………..…………….……  

mail na rodiče…………………………………………….……….……. 

škola …………………………………………………..………….…….. 

plavec ………………………...……neplavec…………………..…….. 

alergie  ……………………..…léky…………………..…………….…. 

 

ÚDAJE O RODIČÍCH 

 

Otec……………………………zaměstnání……………………………..……………….. 

Zaměstnavatel………………………………………………………………….……...…... 

Adresa a telefon pracoviště…………………………………………...……….……...….. 

……………………………………………………………………………………………….. 

Matka……………………………zaměstnání…………………………………………….. 

Zaměstnavatel……………………………………………………………...….…….…….. 

Adresa a  telefon pracoviště………………………………………….……...…………… 

………………………………………………………………………..……………………… 

Počet sourozenců dítěte……………………………………….…………….……………. 

Upozornění rodičů na vlastnosti a zvláštnosti dítěte………………………..…………. 

………………………………………………………………………………………..……… 

Potvrzujeme správnost všech uvedených údajů a jsme si vědomi závaznosti 

přihlášky. Souhlasíme, aby naše dítě bylo zařazeno do softbalového campu, aby 

se účastnilo akcí campem pořádaných. Zavazujeme se, že uhradíme případné 

škody, které by naše dítě nedbalostí či nekázní způsobilo. Bereme na vědomí, že 

za hrubé porušení táborového řádu může být dítě potrestáno až vyloučením 

ze softbalového campu. 

V………………………………….. ……….   dne………………………………………. 

 

                                                 …………………………………….. 
      podpis rodičů (nebo zákon. zástupce) 

Všechny údaje jsou pouze k lepší komunikaci s rodiči dítěte a nebudou nikomu 
postupovány ani nijak šířeny. 


